

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักสำหรับรูป บริเวณหน้าบ้านนางเนิน มิตรจิต

แบบเลขที่ /2561

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท้ายหลวง ต. สะพานไกร อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม 2561

ปริมาณงาน ท่อ คสล. ๕ 0.40 เมตร นอก.ชั้น 3 จำนวน 55 ท่อน บ่อพักสำหรับรูปพร้อมฝาปิด จำนวน 7 ชุด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานติดตั้งแนววางท่อ+รื้อถอนพื้น	10	ตร.ม.	-	-	114.82	1,148.20	1,148.20	พร้อมขนย้าย
2	งานขุดลอกแนวฝั่งท่อ	47	ลบ.ม.	-	-	17.56	825.32	825.32	
3	ทรายหยาบรองพื้น	3.0	ลบ.ม.	397.00	1,191.00	30.00	90.00	1,281.00	
4	คอนกรีตหยาบ	10	ลบ.ม.	1,487.00	14,870.00	306.00	3,060.00	17,930.00	
5	ท่อ คสล.ขนาด ๕ 0.40 ม.นอก.ชั้น3	55	ท่อน	400.00	22,000.00	100.00	5,500.00	27,500.00	
6	บ่อพักสำหรับท่อ ๕ 0.40 ม.	7	บ่อ	2,800.00	19,600.00	200.00	1,400.00	21,000.00	
7	ฝาปิดบ่อพัก	7	ชุด	280.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
8	คอนกรีตเสริมบ่อพัก	0.28	ลบ.ม.	1,750.00	490.00	306.00	85.68	575.68	
9	เหล็กฉากเสริมปากบ่อพร้อมฝาบ่อพัก	7	ท่อน	414.00	2,898.00	220.00	1,540.00	4,438.00	
10	ลูกรังถมหลังท่อ	89	ลบ.ม.	160.00	14,240.00	30.00	2,670.00	16,910.00	
11	ยานรื้อต่อท่อ	55	ท่อน	20.00	1,100.00	18.00	990.00	2,090.00	
12	ไม้แบบ	10	ตร.ม.	350.00	3,500.00	133.00	1,330.00	4,830.00	
13	ตะปู 3"	3	กก.	44.40	133.20	-	-	133.20	
14	ประตูเปิด-เปิด รางลิ้นเหล็ก	1	ชุด	9,800.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
15	คอนกรีตซ่อมทางเดิน	1.5	ลบ.ม.	1750	2,625.00	306.00	459.00	3,084.00	
	ยอดยกไป				94,407.20		19,098.20	113,505.40	